Câmara Municipal de Pompéu

Indicação

Nº 0095/2018

Exmo. Sr.

Willian de Araújo

Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Pompéu

      O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências: que seja elaborado e

encaminhado à Câmara Municipal projeto de lei, nos termos do anteprojeto anexo, uma vez que

o Projeto de Lei nº 07/2018, que revoga a Lei nº 2.327/2017, retirou “outras pessoas físicas”

que possam representar o município em conferências, concursos em geral, feiras, congressos e

similares.

Sala das Sessões José Porto, 19 de março de 2018

Paulo Henrique Faria

Vereador Presidente

Ilmar Santiago Dutra

Vereador Vice-Presidente

Rua Capitão Olímpio, 177 - Centro - Cep 35640-000 - Pompéu - MG
Tel.: (37) 3523-9200 - cmpompeu@gmail.com